SR 602 VR
SRA 602 VR

Teile-Nr, 254.923-KD FPrinted in Germany 08/98

DIN  Abmessung Pos Teile-Nr. St Benennung DIN  Abmessung Pos Telle-Nr. St Benennung
Norm_mm Nerm mm
Ersatzteile 53 202.33% 1 Excenterwelle mit O-Ring
1 144,037 1  Kabe! mit Stecker
2 250277 1 Anker M 8x10 54 264.941 1 Gewindestift
4 255380 1 Magnetield 55 256.138 1 Abdeckhaube
5 243.361 1 Motorgehduse 56 264926 1 Standard-Ségeaullage
3] 254,931 1 Deckel M 6x16 57 227595 2  Schraube
7 251.829 1 Kegeirad mit Zylincarstift &mEx40 58 238.651 1 Zylinderstift
8 219983 1 Magnetring 59 251.305 2 Zylinderledar
. g 251.044 1 Nulensieln 5x32 61 238.694 1 Spiraispannstift
3 625  10x26xB 10 254442 1  Rillenkugellager 6000 2RSD 82 251,928 1 Gileitstein
= 625 Tx19x6 11 254,443 1 Rillenkugellager 607 2 RSD 83 238.716 ¢ Gabelstiick
6,3x8 12 250.237 2  Kohle 64 255.224 t Hubstangeniiihrung
13 194,263 1 Distanzbuche
KT 4x20 14 206245 3 Schraube 4x16 65 238775 2  Sphralspannstift
625 12x32x10 15 107.832 1 Rillenkugeltager 6201 Z 4x10 67 251127 1 _Spiralspannsiif
KT 5x35 16 205930 2  Schraube 68 254937 1 Klemmstick 20
17 205.834 2  Kohlehalterabdeckung 68 258,886 1  Klemmstick 12,7
18 205931 2  Kobhlehalter 69 254,036 1 Hf.lbstange
19 103,519 1 Kabelschutzschlauch 70 238732 1 Dichtung Filz
20 265276 1 Schaiter 71 238.740 1 Dichtung Moosgummi
21 257.380 1 Kabelschelle 2 238.759 1  Halteblech
KT 4x32 22 195715 4  Schraube 73 208767 1 Abstrelfer
23 194,182 1 Ritzel mit Buchse 74 238.643 1 Rolle
KT 5x63 24 251.196 4  Schraube 471 12xt 75 102.091 1 Sicherungsring
912 M5x20 25 252.753 4 Schraube 77 217603 1 Abslitzung
KT 5x25 26 193.461 2  Schraube 7985  M4x30 78 168263 5  Schraube
27 267.354 1 Lagerring 934 M4 78 151.319 5 Sechskantmutter
M 4x8 28 DEBE73 2 Schraube Mi12 ao 239.160 1  Fedemdes Druckstick
24x14x%4 29 160512 1 Dichtring :; ii;-:g: : gl?;?c:wlaﬂe
25,9x15x5%.5 an 160.520 1  Scheibe - ichiplalte
23x1405 at Siias 1 mineine 6325 _Gmexz4 83 251,317 3 Zylindersiit
a2 253,207 1 Kondensalor 85 209.163 1 Dichiing
a3 206.903 i Dighiplatie 86 262.706 1 Abdeckplatte mont. (Fos. 81+82)
3 253600 1 Zwischendeckel mit Elektronik 182.427 80 g Gelriebefett {VE 400g)
a5 14816 2  Lasche
3%.5x28x0,2 36 113.948 t DBistanzring
38 254.920 1  Getriebegehduse .
:g fgggg : Iiigieﬁr:eckel 90 198.633 1 Seillicher Handgnf
T 4%55 a1 196‘169 7 Sahva, r:ng 211.494 1 Winkelschraubendreher
a2 194271 1 Lag;r:e:kel 92 259983 1 Rohrspannbigel 2"
43 200056 1 Lagerbolzen 3 252855 1 Sdgebidler
44 254.930 1 Nadellager
45 213.551 1 Winkelfeder
MSx10 46 106.064 6 ___ Schraube
47 235.164 1 Windiliget
48 228.435  t _ Handgrilf (2 Hilften)




